com terceiros, ainda que vinculados à execução do presente Termo de Contrato, bem como por
qualquer dano causado a terceiros em decorrência de ato da Contratada, de seus empregados,
prepostos ou subordinados.

VI. PREÇO

6.1. O valor anual deste contrato é de  R$ 18.486,00 (dezoito mil quatrocentos e oitenta e
seis reais), sendo que pelo objeto deste contrato a CONTRATANTE efetuará o pagamento dos
seguintes valores unitários:

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 20

Serviços de webconferência,
webinar e streaming de áudio/vídeo

Fabricante/Produto/Modelo: